PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Ге​ор​ги​ев​ска

29 марта 2006 года

    г. Ге​ор​ги​евск

    № 495-48
Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохра​нения квалифи​кационных разрядов муниципальным слу​жа​щим органов местного само​управле​ния города Георги​евска
В целях установления соответствия уровня профессиональной подго​товки муниципальных служащих органов местного самоуправления города Ге​оргиевска квалификационным требованиям к муниципальным должностям му​ниципальной службы, в соответствии с Законами Ставрополь​ского края «О му​ниципальной службе в Став​ропольском крае», «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», «О порядке при​своения и сохранения классных чинов государственной гражданской службы Ставропольского края», статьёй 57 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума го​рода Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке присвоения и сохранения квали​фика​ци​он​ных разрядов муниципальным служащим органов местного самоуправле​ния города Георгиевска согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Георгиев​ска от 21 июня 2000 года № 91-9 «Об утверждении Положения о по​рядке присвоения и сохранения квалификационных разрядов муниципальным служащим муниципальной службы органов местного самоуправления муници​пального образования город Георгиевск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распростра​ня​ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам (Фенёва) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

         Л.А. Козина